CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***
MOÇÃO DE APLAUSOS  N. 215/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG

Senhor Presidente,

Apresento a Mesa da Câmara, ouvido o Plenário e dispensadas as formalidades regimentais, Moção
de  Aplausos  ao  Centro  ESPORTIVO  OLÉ  ARAGUARI,  por  sediar  o  PRIMEIRO  TORNEIO
INTEGRAÇÃO DE FUTEBOL FEMININO, ocorrido na data do dia 11/09/2022, com times de
Araguari e toda região.

Endereço: Av. Walter Nader, n°555, bairro de Fátima.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das Sessões,
em 13 de Setembro de 2022.

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
Vereadora

APROVADO por   15   votos
REPROVADO por   -   votos
DEFERIDO              -    (    )
Sala das Sessões, em 13/09/2022

		2022-09-20T08:18:04-0300

		2022-09-20T08:18:07-0300

		2022-09-20T08:18:12-0300

		2022-09-20T08:18:16-0300